tetapkan Fakultas Psikologi Universitas Islam Sultan Agung Semarang

(Unissula). Unissula merupakan salah satu perguruan tinggi di Kota

Semarang beralamat di Jl. Kaligawe Raya No.Km.4, Terboyo Kulon.

Didirikan oleh Yayasan Badan Wakaf Sultan Agung (YBWSA) pada tanggal

16 Dzulhijjah 1381 H (20 Mei 1962 M).

Fakultas Psikologi berdiri pada tanggal 29 Juli 1999 melalui Surat

Keputusan Direktur Jendelah Pendidikan No. 369/Dikti/Kep/1999. Jumlah

mahasiswa angkatan 2019 – 2022 adalah 778 jiwa. Dengan rincian Angkatan

2019 sebanyak 150 mahasiswa, 226 mahasiswa Angkatan 2020, 212